1
2

Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                           №

с. Бирофельд
О проведении открытого аукциона № 7 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
            В соответствии со ст. 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить заместителя главы администрации сельского поселения (Васильева Т.А.) организатором проведения открытого аукциона № 7  по продаже права на заключение договоров  аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1 Текст информационного сообщения о проведении открытого аукциона  №  7.

2.2  Форму заявки, представляемой претендентом.

2.3 Состав аукционной комиссии.

          3. Назначить аукционистом – Васильеву Т.А., заместителя главы администрации сельского поселения; уполномоченным представителем организатора аукциона № 7 -  Куницыну Т.Ю., специалист 1 разряда, землеустроитель администрации сельского поселения.
          4. Информацию о проведении открытого аукциона  № 7 опубликовать в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселеия» и разместить на официальном интернет-сайте Биробиджанского муниципального района не позднее 25 октября 2016 года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

                                       М.Ю. Ворон
Готовил:

специалист 1 разряда, землеустроитель                               Т.Ю. Куницына
специалист-эксперт юрист администрации
 сельского поселения                                                                  О.П. Кухарева
СОГЛАСОВАНО:

Заместителем главы администрации сельского

поселения; уполномоченным

представителем __________________  Т.А. Васильева